
UCHWAŁA NR LI/16/2018
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 23 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 
publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych prowadzonych na terenie Gminy 
Bodzechów przez inne niż Gmina Bodzechów osoby prawne i osoby fizyczne oraz trybu 

i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust.1 , 41 ust.1 , art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze.zm.) oraz art. 38 ust.1 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych ( Dz.U. z 2017 r. poz. 2203) Rada 

Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale nr L/7/2018 Rady Gminy Bodzechów z dnia 29 stycznia 2018r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych 
prowadzonych na terenie Gminy Bodzechów przez inne niż Gmina Bodzechów osoby prawne 
i osoby fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania, 
§ 5 ust.3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Miesięczna kwota dotacji rocznej jest obliczana na podstawie informacji, o której mowa 
w ust. 2 i wypłacana zgodnie z art. 34 ust.1 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu 
zadań oświatowych ( Dz.U. z 2017 r. poz. 2203)” . 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Władysława Ćwik

Id: UHDLI-VSENP-ZNSZA-VDDHD-AVRBD. Podpisany Strona 1




